UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÂN KHÁNH TRUNG

Số:  01/TBTS-MNTKT Lấp Vò, ngày 05 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC: 2024 - 2025
-----------

- Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-MNTKT ngày 21 tháng 7 năm 2024 của Trường

Mầm non Tân Khánh Trung, về việc tuyển sinh năm học 2024 - 2025;

- Căn cứ vào tình hình thực tế, điều kiện cơ sở vật chất nhà trường;

- Trường Mầm non Tân Khánh Trung thông báo chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2024

- 2025 cụ thể như sau:

 I. Đối tượng, chỉ tiêu tuyển sinh:

 - Trẻ sinh 2022: tuyển mới 35 trẻ;

- Trẻ sinh năm 2021 tuyển thêm 42 trẻ;

- Trẻ sinh năm 2020 tuyển 87 trẻ; Trong đó điểm chính là 57 trẻ; điểm lẻ tại

Trường Tiểu học Tân Khánh Trung 3 là 30 trẻ.

- Trẻ sinh năm 2019 tuyển 100% trẻ trong địa bàn xã Tân Khánh Trung (ưu

tiên phổ cập cho trẻ 5 tuổi). Tuy nhiên, đối với điểm lẻ Trường Tiểu học Tân Khánh

Trung 3 chỉ nhận 35 trẻ.

 II. Hồ sơ của trẻ phụ huynh cần chuẩn bị gồm:

 - Đơn xin nhập học (theo mẫu);

 - Bảng cam kết trách nhiệm (theo mẫu);

 - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (không nhận bản photo);

 - Bản sao thẻ Bảo hiểm y tế (bản photo không cần công chứng);

 - 05 bản sao Sổ hộ nghèo, cận nghèo photo công chứng

- Giấy chứng nhận trẻ khuyết tật (nếu có).

- Đối với trẻ tạm trú phải có giấy xác nhận tạm trú của công an xã (Ghi nhận,

giải quyết sau nếu chưa đủ chỉ tiêu).

 III. Thời gian và hình thức đăng ký:

  - Điểm chính: Thời gian làm việc bắt đầu từ 7 giờ ngày 12/8/2024.

- Điểm lẻ: 7 giờ 30 phút  ngày 12/8/2024 tại Trường Tiểu học Tân Khánh

Trung 03 tuyển sinh 02 lớp, 01 lớp 4 tuổi (2020), 01 lớp 05 tuổi (2019). Năm học

2024 - 2025 trường tổ chức bán trú đối với điểm này.

- Thời gian từ: 15/8/2024 đến 19/8/2024 nếu chỉ tiêu trẻ trong địa bàn chưa đủ

theo kế hoạch nhà trường sẽ xem xét các hồ sơ đối với trẻ học trái tuyến.

- Từ ngày 21/8/2024 đến ngày 23/8/2024: Hội đồng tuyển sinh trường xin bổ

sung chỉ tiêu ngoài địa bàn (học sinh trái tuyến) về Ban Chỉ đạo tuyển sinh Huyện

qua Phòng Giáo dục và Đào tạo (nếu có).

- Hình thức đăng ký: Ghi danh trực tiếp

- Hội đồng tuyển sinh nhà trường có nhiệm vụ: hướng dẫn cha mẹ trẻ đăng ký,

ghi danh đầy đủ thông tin theo mẫu đăng ký tuyển sinh mà trường đã cung cấp cho các

lớp, tổng hợp hồ sơ gởi hàng ngày cho Ban Lãnh đạo trường báo cáo theo quy định.

Trong quá trình đăng ký có gặp khó khăn cần hỗ trợ xin vui lòng liên hệ với

nhà trường qua số điện thoại 02776.561.562 (trong giờ hành chính).

Trên đây là Thông báo tuyển sinh năm học 2024 - 2025 của Trường Mầm non

Tân Khánh Trung, xin thông báo đến cha mẹ trẻ và nhân dân trong xã được rõ./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT (b/c);
- UBND xã (b/c);
- CB-GV (t/h);
- CMTE (th/h) ;
- Lưu: VT.

             -

		2024-08-05T10:40:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN KHÁNH TRUNG
	Ký số